
 

 

Lodní sporty Kroměříž z. s. 
Kroměříž, Fügnerova 923, PSČ  767 01, IČ 18189911  

registrace u Krajského soudu v Brně, odd. L, vložka 998 

Jachetní klub v Kroměříži, Na Hrázi 4088/2C, 767 01 Kroměříž  
registrace ČSJ č. 2301 

 

Pozvánka na prázdninový tábor 

Yachteřinka 2015 

 

Již třetí ročník letního jachtařského táboru pro mladé začínající i pokročilé jachtaře, tentokrát 

organizován v prostorách Jachetního klubu v Kroměříži. 

Termín:  13. – 17. 07. 2015 

Prázdninový tábor bude zaměřen na výuku jachtingu zábavnou formou na takzvaném 

„Bagráku“ v Kroměříži, v přátelském prostředí místního jachetního klubu. 

 

 
 

O mladé námořníky se bude starat zkušený tým trenérů s licencí, který se dětem ve všech 

možných sportech věnuje již několik let.  

  

Začínající děti se zde naučí ovládat malou plachetnici třídy Optimist, budou seznámeni se 

základními pravidly pro plavbu na vodě, vlajkovým kódem, vodáckými uzly a s dalšími 

dovednostmi.  

 

Pro pokročilé mladé jachtaře bude 

připraven oddělený trénink na vodě, 

kde budou děti pilovat techniku jízdy, 

obraty, ale také taktiku při závodě, 

starty a další. 

 

Součástí táboru bude malý závod, kde 

si děti vyzkouší průběh jachtařského 



 

 

Lodní sporty Kroměříž z. s. 
Kroměříž, Fügnerova 923, PSČ  767 01, IČ 18189911  

registrace u Krajského soudu v Brně, odd. L, vložka 998 

Jachetní klub v Kroměříži, Na Hrázi 4088/2C, 767 01 Kroměříž  
registrace ČSJ č. 2301 

 

závodu a získají zkušenosti do dalších větších závodů. 

 

Samozřejmě se děti nebudou věnovat jen jachtingu, ale i další sportovní a herní činnosti (např. 

fotbal, basketbal, vybíjená, překážkový běh, vědomostní závod a další). 

 

Ubytování bude pro naše mladé naděje zajištěno ve vlastních stanech, v případě nepohody 

v klubovně jachetního klubu. Průběžné stravování bude poskytnuto přes místní kuchyni, 

hlavní stravování pak v nedaleké restauraci. 

 

Cena táboru je 2.250,- Kč. V případě zajištění příspěvku / dotace bude cena snížena. 

V ceně letního táboru je zahrnuta: 

- Strava 

- Pitný režim 

- Ubytování 

- Trenéři a personál 

- Zapůjčení člunu, bójí, vlajkové signalizace 

- Pohonné hmoty 

- Drobný spotřební materiál 

- Věcné ceny pro účastníky závodu  

 

Závazné přihlášky zasílejte nejpozději 25.06.2015 na email. hlavního organizátora, následně 

obdržíte bližší propozice.  

 

Veškeré dotazy Vám odpoví hlavní organizátor Michal Daněk. 

E-mail: md.dandy@seznam.cz 

Tel: 778 543 897 

 

 

Těšíme se na Vaše děti 

 

      Jachetní klub v Kroměříži 

      Michal Daněk 


